
 

 

   

 

  

 
Skarżysko – Kamienna, dn. 26.10.2020r. 

IM.272.12.2020 

 

 

 
Wszyscy zainteresowani 

 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu 

w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego V” 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

dotyczących zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  

 

 

Zestaw I 

1. Zad 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie emulsji do mycia włosów i ciała 

o działaniu dekontaminującym, zawierający substancję antybakteryjną – oktenidynę, kwas 

mlekowy oraz alantoinę, o pH neutralnym dla skóry. Bez pochodnych guanidyny, 

barwinków i środków zapachowych w op. 500 ml i 1l, wraz z możliwością odpowiedniego 

przeliczenia ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Zad 2: Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia, bezbarwny preparat na bazie 25 g 

etanolu (94%) oraz 35 g propan-1-olu, do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia powierzchni 

wyrobów medycznych, leżanek przeznaczonych do badania pacjentów, stołów 

operacyjnych, powierzchni przyrządów medycznych, również tych wykonanych 

z poliwęglanu oraz do dezynfekcji sprzętu stomatologicznego, w tym końcówek 

stomatologicznych. Z możliwością stosowania na oddziałach neonatologicznych 

i noworodkowych, nie zawierający aldehydów oraz związków amoniowych, posiadający 

przyjemny zapach oraz dobrą tolerancję materiałową, szybko schnący, nie pozostawiający 

zacieków. Skuteczny w bardzo krótkim czasie wobec: B (łącznie z MRSA), Tbc (M. terrae, 

M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro) w czasie do 1 min, 

grzyby, V (Adeno) w czasie 2 min z możliwością rozszerzenia działania o V (Polyoma SV 

40, Polio) wraz z wydłużeniem czasu działania. Opakowania 1 l i 10 l wraz z możliwością 

odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z możliwością odpowiedniego przeliczenia 

ilości opakowań. 

3. Zad.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pojedynczych pozycji (pozycja 3 

i 4) do osobnych pakietów w celu zwiększenia konkurencyjności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

4. Zad 3 poz. 3 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu na bazie 

substancji czynnych: etanol (96%) – 78,2 g/ 100 g roztworu i bifenyl-2-ol – 0,1 g/100g 

roztworu, który działa ochronnie i pielęgnująco na skórę dzięki właściwościom 

natłuszczającym i nawilżającym, zapobiega wysuszeniu rąk i utrzymuje elastyczność 

skóry, nie zawiera barwników i substancji zapachowych, może być stosowany przez 

alergików, jest przebadany pod względem dermatologicznym. Produkt jest skuteczny 

wobec B, MRSA, Tbc (M. terrae, M. avium, M. Tuberculosis), F, V (HIV, HBV, HCV, 

HSV, rota, noro, adeno, vaccinia i SARS) w czasie do 30 sek, z możliwością rozszerzenia 

o Polio przy wydłużeniu czasu działania do 60 sek./ przy normach B (EN 13727), MRSA 

(EN 13727), Tbc (M. terrae i M. avium (EN 14348)), M. Tuberculosis (DHGM), F (EN 

13624), V (HIV, HBV, HCV, HSV, rota, vaccinia i SARS (DVV/RKI)), V (noro, adeno 

i polio (EN 14476)). Przedłużony czas działania do 4 h. Dezynfekcja higieniczna rąk, 

zgodnie z EN 1500: 30 sek, dezynfekcja chirurgiczna rąk zgodnie z EN 12791: 90 sek. 

Opakowania : 1 l i 5 l. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w preparat, pod warunkiem zaoferowania 

w pozycji nr 3 opakowania z pompką. 

5. Zad 3 poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci żelu 

na bazie substancji czynnych: Etanol (96%) – 78,2 g/200g roztworu i Bifenyl-2-ol – 

0,1 g/100g roztworu, bez związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, który nie 

zawiera barwników i substancji zapachowych? Możliwość stosowania produktu przez 

alergików. Produkt wykazuje wyjątkowe zalety w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry 

dzięki sprawdzonym, właściwościom nawilżającym. Produkt jest skuteczny wobec B, 

MRSA, Tbc (M. terrae, M., M. avium), F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, 

Vaccinia, H1N1, rota, noro) w czasie do 30 sek., z możliwości rozszerzenia o Polio, Adeno 

oraz pełne F przy wydłużeniu czasu działania, zgodnie z normami B (EN 13727), MRSA 

(DGHM), Tbc (M. terrae i M. avium (EN 14348)), F (Candida albicans – EN 13624), F 

(EN 13624), V (HIV, HBV, HCV, vaccinia i rota – DVV/RKI)), V (noro, adeno i polio 

(EN 14476)). Przedłużony czas działania do 3 h. Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, 

czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90 sek. Dezynfekcja higieniczna rąk zgodnie z EN 

1500: 30 sek, dezynfekcja chirurgiczna rąk zgodnie z EN 12791: 90 sek. Opakowanie 

500 ml. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Zestaw II 

Zadanie 3 poz. 1, 2, 3, 4 i 5  

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie alkoholu 

etylowego 72,5g oraz propanolu 7,5g. Posiadającego status rejestracyjny produktu biobójczego. 

Aktualne opisy przedmiotu zamówienia bezpośrednio wskazują na jedyny produkt konkretnego 

wykonawcy firmy medisept, nie dopuszczając produktów równoważnych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparaty, o których mowa powyżej. 

 

 

STAROSTA 

 Artur Berus 
(podpis na oryginale) 

 


